ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG VINH

Số: 247/UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Vinh, ngày 13 tháng  8  năm 2020

“V/v sử dụng chính thức ban hành

 văn bản trên môi trường mạng từ ngày 20/8/2020”

Kính gửi: Toàn thể cán bộ, công chức UBND xã Quảng Vinh.

Thực hiện công văn số 173/VPUB-CNTT ngày 26 tháng 5 năm 2020 của

Văn phòng UBND tỉnh về việc sử dụng chính thức phần mềm Quản lý Văn bản

và Điều hành trên trang Điều hành tác nghiệp cấp xã từ ngày 01/6/2020;

Công văn số 272/UBND ngày 28 tháng 5 năm 2020 của UBND huyện

Quảng Điền về việc sử dụng chính thức phần mềm Quản lý Văn bản và Điều

hành trên trang Điều hành tác nghiệp cấp xã từ ngày 01/6/2020;

Công văn số 176/UBND ngày 01 tháng 6 năm 2020 của UBND xã Quảng

Vinh về việc sử dụng chính thức phần mềm Quản lý Văn bản và Điều hành trên

trang Điều hành tác nghiệp cấp xã từ ngày 01/6/2020;

Để sử dụng và trao đổi các văn bản của UBND xã ban hành trên môi

trường mạng, UBND xã yêu cầu toàn thể cán bộ, công chức xã nghiêm túc thực

hiện các nội dung sau:

1. Kể từ ngày 20/8/2020 UBND xã sẽ phát hành toàn bộ văn bản đi trên

phần mềm Quản lý Văn bản và Điều hành phiên bản tích hợp trên Trang Điều

hành tác nghiệp (dành cho Công chức), trên Mail công vụ (dành cho Cán bộ) và

dùng chung trên Trang Thông tin điện tử xã (vào bảng tin nội bộ).

2. Bộ phận Văn thư đảm bảo 100% văn bản đi của UBND xã phải cập

nhật vào phần mềm và được ký số vào văn bản đi phát hành trên môi trường

mạng.

3. Toàn thể cán bộ, công chức yêu cầu phải cập nhật hằng ngày để đảm

bảo cập nhật các văn bản chỉ đạo của UBND xã.

4. Ban biên tập Trang Thông tin điện tử xã phải cập nhật thường xuyên

trên bảng tin nội bộ tại Trang.

Trong quá trình triển khai nếu có vướng mắt cần hổ trợ thì liên hệ bộ phận

Văn phòng để hướng dẫn và khắc phục kịp thời.

UBND xã yêu cầu cán bộ, công chức tổ chức, triển khai thực hiện

nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên:

- Lưu VT.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lương Nguyễn Thành Tâm

		2020-08-14T09:39:29+0700